Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 99»

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                     № 89/3

«О назначеии ответственных за организацию работы по ВСОКО»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственных за организацию работы по внутренней системе

оценки качества дошкольного образования:

- Крайнову А.М., старший воспитатель;

- Терещенко А.А., старший воспитатель.

2. Обеспечить своевременную разработку и размещение докуметов и

материалов на официальном сайте ДОО 99 в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       Ж.Г. Цатурова

С приказом ознакомлены:

____________Крайнова А.М., старший воспитатель

____________Терещенко А.А., старший воспитатель

		2021-12-16T14:23:53+0300
	Цатурова Жанна Григорьевна